
Prodej komerčního pozemku 2.642m2, Ústrašín

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Pelhřimov

780 Kč/m2 Druh: stavební - komerční Město: Ústrašín
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Jedná se o prodej komerčního pozemku p.č.2014 o výměře 2.642 m2 za kupní cenu 780Kč/m2, který je dle územního plánu
určen jako plocha pro výrobu. Dále nabízíme zemědělský pozemek p.č.2021 o výměře 2592 m2 za kupní cenu 30 Kč/m2,
který je určen jako plocha zemědělská, zároveň však tvoří přístupovou část (z obou stran navazuje obecní pozemek). Ze
strany obce se nachází trafostanice. Při prodeji obou pozemků je celková kupní cena 2.138.520 Kč. Pro více informací volejte
makléře nabídky.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX A-City Bareš Vlastimil
Žižkova 15, Jihlava, 586 01 tel. +420606277189, vlastimil.bares@re-max.cz
tel. , +420 736 631 404, acity@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 377980

strana 1


